
R

ESog¡

r¡

fusotucíón [e §
tÍ" 076-2019-8AÍAAL

VISTOS:

La Resolución de Dirección Ejecu
fecha 1 5 de enero de 201 5, el Memorando N" 1 25
emitido por la Gerencia de lnfraestructura, el M
abril de 2019 emitido por la Gerencia de Ase
2019/GAF de fecha 12 de abril de 2019 emiti
Finanzas, y;

CONSIDERANDO:

Que, el Patronato del Parque de I

es un Organismo Público Descentralizado, ads
Lima mediante Ley No 28998, el mismo que
financiera y adm¡n¡strat¡va, que t¡ene por finalid
cultura, educación y recreac¡ón a favor de la com

Que, mediante Ordenanza N' 21

ima, se aprobó el nuevo Reglamento de O
rque de las Leyendas - Felipe Benav¡des Barr

Qrc, con Resolución de Di

§ B/MML de fecha 15 de enero de 2015, se
quidación de Obra, bajo la modalidad de Ad

recepcionar y liqüdar en vía de regular¡zación to
2008-2010;

Que, la ejecución de las Obras
encuentra regulada por Resolución de Contralorí
expresamente se señala: "Concluida la obra, la
formule el Acta de recepc¡ón de los trabajos, y
financiera...'', d¡cha norma agrega en su inciso
procederá a la entrega de la obra a la
especializada. . .";

Que, mediante Memorando N" 125-
la Gerencia de lnfraestructura maniflesta que a
Parque de las Leyendas- Felipe Benavides Bar
D¡rección Ejecutiva N' 032-201S-PATPAL-FB
Recepc¡ón y Liquidación de Obra bajo la modalid
reasignac¡ón de cargosi

ML

o

¡,j.

.ln

cia §eneraf
FEE/QQ/evre4L

San Miguel, 25 de abril de 2019

iva N' 032-2015-PATPAL-FBB/MML de
201g/GlN de fecha 25 de mazo de 2019
rando N' 1 52-20'19-GAJ de fecha I 0 de
ria Jurídica y el Memorando N' 878-

o por la Gerencia de Administración y

s Leyendas - Felipe Benavides Barreda
¡to a la Mun¡c¡palidad Metropolitana de
za de autonomía técnica, económica,
proporcionar bienestar, esparc¡m¡ento,

nidad;

9 de la Municipal¡dad Metropolitana de
nización y Funciones del Patronato del
da - PATPAL FBB;

ión Ejecutiva N' 032-2015-PATPAL-
esignó a la Comisión de Recepción y
¡n¡strac¡ón D¡recta, que se encargó de

as la obras ejecutadas durante el per¡odo

úblicas por Adm¡n¡strac¡ón Directa, se
N" 19S88-CG, en cuyo Art. 10 inc¡so 1lo

ntidad designará una Comisión para que
se encargue de la liquidación lécnica y
12o "Posteríotmente a la liquidación, se
ntidad respectiva o Unidad Orgánica

01g/GlN de fecha 25 de mazo de 2019,
robado el nuevo ROF del Patronato del
da, se debe actual¡zar la Resolución de

ML que des¡gnó a la Comisión de
d de adm¡n¡stración Directa, mediante la

(r
t.i



Que, la Gerencia de Asesoría Juridica a través del Memorando N" 1 52-2019-
GAJ de fecha 10 de abril de 2019 se pronuncia con opinrón favorable respecto a la
actualización de cargos de acuerdo al ROF v¡gente del PATPAL-FBB,

De conformidad con lo d¡spuesto en la Ordenanza No 2129 que aprueba el
Reglamento de Organización y Funciones del Patronato del Parque de las Leyendas -
Felipe Benavides Barreda;

R 'o, \

Ig SE RESUELVE

Gerente de lnfraestructura
Subgerente de Obras y Proyectos
Subgerente de Contabilidad y Costos

sa ART|CULO PRIMERO.. ACTUALIZAR, la designac¡ón de los miembros
integrantes de la Comisión de Recepción y Liquidación de Obra bajo la modal¡dad de

Administración Directa, del Patronato del Parque de las Leyendas - Felipe Benavides

Barreda, aprobada por Resolución de Direccrón Ejecutiva N" 032-2015-PATPAL-FBB/MML
por las razones expuestas en la parte considerativa de la presente resolución y de acuerdo
al s¡guiente detalle:

Presidente
M¡embro
M¡embro

ARTÍQULO SEGUNDQ.- NOTIFICAR a los M¡embros de la Comisión antes
¡nd¡cada, así como a la Gerencia de Adm¡n¡stración y Ftnanzas y Subgerencia de Logística
y Patrimonio, para su conocim¡ento y fines pertinentes.

REG/SIRESE, COM U N IQU ESE Y CÚ M P LAS E

,\¡ha
^no,_¡t 

0t 1,5 Lr r
raV Ot- S tiahdl

r,a MPUt.RO ¡

tjtr

(


